ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐĂK NÔNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 6 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 23
 (Từ ngày 06 -10/6/2022)

Thứ, ngày,

tháng
Thời gian Nội dung Địa điểm Thành phần

Thứ 2

06/6/2022)

Cả ngày

Tiếp tục dự Kỳ họp thứ 3 Quốc

hội khóa XV (từ ngày 23/5-

17/6/2022).

Thành phố Hà Nội

Đ/c Dương Khắc Mai – TUV, Phó

trưởng Đoàn chuyên trách Đoàn

ĐBQH tỉnh, đ/c Võ Văn Nam –

P.CVP, đ/c Nguyễn Văn Kết -CV,

đ/c Lê Công Đính – LX.

7h45’ Chào cờ định kỳ tháng 6/2022 Trụ sở cơ quan  CBCC và nhân viên cơ quan.

Thứ 3

(07/6/2022)
6h30’

Diễn tập thử Khu vực phòng thủ

huyện Đắk Mil.

Ban Chỉ huy Quân sự

huyện ủy Đắk Mil

Đ/c Mai Thị Xuân Trung - TUV,

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, lái xe.

Thứ 4

(08/6/2022)

8h00’

Dự Hội nghị tuyên truyền về

công tác biên giới trên đất liền

năm 2022.

Văn phòng Tỉnh ủy
Đ/c Thái Thị Tú Anh – P.CVP, lái

xe.

14h00’

Ban VH-XH HĐND tỉnh làm

việc với các sở, ngành có liên

quan khảo sát việc thực hiện các

khoản thu và mức thu các khoản

thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ các

hoạt động giáo dục của nhà

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Lãnh đạo và Ủy viên Ban VH-XH

HĐND tỉnh, lãnh đạo các Ban,

lãnh đạo VP, lãnh đạo Văn phòng,

lãnh đạo và CV Phòng CT HĐND

phụ trách.

2

trường đối với các cơ sở giáo

dục công lập trên địa bàn tỉnh

năm học 2021 – 2022.

Thứ 5

(09/6/2022)
8h00’

Hội nghị Thường trực HĐND

hai cấp tỉnh, huyện lần thứ nhất

nhiệm kỳ 2021-2026

Trung tâm hội nghị tỉnh

TT.HĐND tỉnh, lãnh đạo các Ban,

lãnh đạo Văn phòng, lãnh đạo và

CV các Phòng chuyên môn có

liên quan.

Thứ 6

(10/6/2022)

Các đồng chí Lãnh đạo Thường trực HĐND, lãnh đạo các

Ban và Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

làm việc tại cơ quan.

* Ghi chú: Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung các cuộc họp, Phiên họp, hội nghị, đoàn công tác đột xuất… do các

đồng chí lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực, các Ban và lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tham dự, nếu phát

sinh ngoài lịch này thì thực hiện theo giấy mời, hoặc thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Phó chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đ/c Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- CBCC, NV cơ quan;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thị Tú Anh

		2022-06-06T15:07:00+0700

		2022-06-06T15:17:04+0700

		2022-06-06T15:17:04+0700